
  
 
 
 

Data delibera: 10/09/2019                   N.32 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo Comitati Organizzatori Gare Endurance 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 23/09/2019 

 
VISTO: La nuova organizzazione del Settore Endurance 
 
PREMESSO: che molti C.O. Endurance non riescono a coprire le spese sostenute per 
l’effettuazione delle Gare con i proventi derivanti dalle iscrizioni alle stesse. 
 
CONSIDERATO: la necessità di sostenere ed incentivare il Settore Endurance 
 
RITENUTO: Coprire le perdite economiche subite dai C.O. con un contributo del Comitato 
Regionale Campania 
 
 
 

DELIBERA 

 

Una spesa pari ad € 2.300,00 quale Contributo Comitati Organizzatori Gare Endurance 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.028 1.02.02 Gara Marcianise Aprile €   500,00 

2019 2.005 Ceb.028 1.02.02 Gara Lago Laceno Luglio €   500,00  

2019 2.005 Ceb.028  1.02.02 Gara Melizzano Luglio €   300,00 

2019 2.005 Ceb.028 1.02.02 Gara Melizzano Settembre € 1.000,00 

 Totale Delibera €  2.300,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


